
ORIGINALE

CITTÀ DI CASTELLANZA
PROVINCIA DI VARESE

Deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 13 gennaio 2021

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO 

GAROLFO – CANEGRATE - CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – 

POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA CORTESE,  PER AVVALERSI DEL "CONSULENTE 

DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA 

CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA CONTRO IL 

MOBBING

OGGETTO:

L'ANNO DUEMILAVENTUNO, ADDI' TREDICI DEL MESE DI GENNAIO ALLE ORE 16:30 IN 

VIDEOCONFERENZA SI E' RIUNITA LA GIUNTA COMUNALE. 

NOMINATIVO CARICA PRESENTI ASSENTI
PSindacoCERINI Mirella

CVice SindacoBORRONI Cris0na

CAssessoreBETTONI Giandomenico

CAssessoreCALDIROLI Claudio

CAssessoreGIANI Maria Luisa

CAssessoreVIALETTO Giuliano

LA SIG.RA MIRELLA CERINI NELLA SUA QUALITA' DI SINDACO E CONSTATATA LA LEGALITÀ 

DELL’ADUNANZA, DICHIARA VALIDA LA SEDUTA PER LA TRATTAZIONE DELL’ARGOMENTO 

SOPRAINDICATO, CON LA PARTECIPAZIONE, PER LE FUNZIONI DI LEGGE, DEL SEGRETARIO GENERALE 

DOTT. CLAUDIO MICHELONE.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 2 DEL 13/01/2021 

 

OGGETTO: 

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO GAROLFO – CANEGRATE - 

CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA 

CORTESE,  PER AVVALERSI DEL "CONSULENTE DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI 

CONDOTTA PER LA LOTTA CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA 

CONTRO IL MOBBING 

 

La seduta di Giunta Comunale è stata convocata secondo le modalità stabilite con ordinanza contingibile ed 

urgente n. 37 del 18.03.2020 e delibera di Giunta Comunale n. 37 del 18.03.2020: 

-  sono presenti fisicamente nella sede comunale: il Sindaco e il Segretario Comunale; 

-  partecipano in collegamento audio/video: gli assessori Borroni, Bettoni, Caldiroli, Giani, Vialetto;  

-  totale componenti la seduta n. 6; 

-  il collegamento risulta idoneo a garantire tutto quanto chiesto nella delibera sopra citata; 

Tutto ciò premesso: 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 

• in data 16 dicembre 2003 il Comune di Castellanza sottoscriveva, in esecuzione della delibera di Giunta 

Comunale n. 164 del 6 novembre 2003, con il Comune di Legnano – capofila – ed altri enti locali, la 

convenzione per avvalersi del “Consulente di fiducia” con le modalità previste dal codice di condotta 

per la lotta contro le molestie sessuali, codice allegato alla convenzione stessa ed approvato con la 

delibera suddetta; 

•  in data 14 novembre 2006  il Comune di Castellanza sottoscriveva, in esecuzione della delibera di 

Giunta Comunale n. 55 del 31.10.2006, con il Comune di Legnano – capofila – ed altri enti locali, la 

convenzione per avvalersi del “Consulente di fiducia” con le modalità previste dal codice di condotta 

per la lotta contro il mobbing codice allegato alla convenzione stessa ed approvato con la delibera 

suddetta; 
 
Dato atto che con nota prot. n. 743 del 7 gennaio 2021 il Comune di Legnano – ns. prot. 362 del 7 gennaio 

2021 - richiedeva di manifestare l’interesse alla sottoscrizione di un nuovo accordo per avvalersi del 

consulente di fiducia per il personale dipendente degli enti convenzionati per la lotta contro le molestie 

sessuali e per la lotta contro il mobbing (allegato 1); 
 
Dato atto che, a seguito delle elezioni amministrative del settembre 2020, con atto del Sindaco del 

Comune di Legnano – Allegato 2 – è stata nominata quale consulente di fiducia l’avv. Federica Lo Torto, a 

decorrere dal 1.1.2021 e fino alla scadenza del mandato amministrativo; 
 
Visto l’allegato schema di “Accordo tra il Comune di Legnano ed i Comuni di Busto Garolfo – Canegrate - 

Castellanza – Fagnano Olona - Olgiate Olona – Pogliano Milanese - Rescaldina - Villa Cortese, per avvalersi 

del "Consulente di fiducia" con le modalità previste dal codice di condotta per la lotta contro le molestie 

sessuali e dal codice di condotta per la lotta contro il mobbing” (Allegato 3); 
 
Atteso che l’accordo in questione è da inquadrare fra quelli disciplinati dall’art. 15 della Legge 241/90, in 

base la quale le amministrazioni pubbliche possono concludere tra loro accordi per disciplinare lo 

svolgimento in collaborazione di attività di interesse comune;  
 
Preso atto, altresì, che la presente deliberazione non comporta spesa e non necessita pertanto del parere 

di regolarità contabile; 
 
Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta 

Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 2 DEL 13/01/2021 

 

• il Responsabile del Settore Affari Generali in ordine alla regolarità tecnica; 
 
Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare lo schema di “Accordo tra il Comune di Legnano ed i Comuni di Busto Garolfo – Canegrate 

- Castellanza – Fagnano Olona - Olgiate Olona – Pogliano Milanese - Rescaldina - Villa Cortese, per 

avvalersi del "Consulente di fiducia" con le modalità previste dal codice di condotta per la lotta contro le 

molestie sessuali e dal codice di condotta per la lotta contro il mobbing” allegato alla presente quale 

parte integrante e sostanziale, (Allegato 3);  
 
2. di autorizzare il Responsabile del Settore Affari Generali alla sottoscrizione dell’accordo in argomento e 

all’espletamento degli atti di esecuzione necessari; 
 
3. di dichiarare, altresì, con separata favorevole unanime votazione, la presente deliberazione 

immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000, 

stante l’assoluta urgenza di provvedere ai necessari adempimenti. 
 



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2 del 13/01/2021

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO 
GAROLFO – CANEGRATE - CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – 
POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA CORTESE,  PER AVVALERSI DEL 
"CONSULENTE DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI CONDOTTA 
PER LA LOTTA CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA 
LOTTA CONTRO IL MOBBING

OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

Le�o, confermato e so�oscri�o.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 Mirella CERINI Do�. Claudio MICHELONE

Documento prodo�o in originale informa.co e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 2 del 13/01/2021

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO 
GAROLFO – CANEGRATE - CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – 
POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA CORTESE,  PER AVVALERSI DEL 
"CONSULENTE DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI CONDOTTA 
PER LA LOTTA CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA 
LOTTA CONTRO IL MOBBING

OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Il so�oscri�o Responsabile cer'fica:

IL RESPONSABILELì, venerdì 22 gennaio 2021

Maria Beatrice COLOMBA

che la presente deliberazione viene pubblicata all'albo pretorio on line il giorno venerdì 22 gennaio 
2021 e vi rimarrà per 15 giorni consecu'vi ai sensi dell'art. 124, c.1, del D.lgs. 18.08.2000, n. 267.

-

- che l'avvenuta pubblicazione viene comunicata in pari data ai Capigruppo Consiliari ex art. 125 D.Lgs. n. 
267/2000.

Documento prodo�o in originale informa'co e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO GAROLFO – CANEGRATE - 
CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA CORTESE,  PER 
AVVALERSI DEL "CONSULENTE DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA 
CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA CONTRO IL MOBBING

Proposta di deliberazione G.C. ad ogge)o:

Parere di regolarità tecnica a)estante la regolarità e la corre)ezza dell'azione amministra/va.

Il so)oscri)o, in qualità di Responsabile, ai sensi dell’art. 49,comma 1, e 147 bis, comma1 del T.U. approvato con 

D.Lgs. 18.08.2000, n. 267, esprime  PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e alla corre)ezza 

amministra/va della proposta di provvedimento indicato in ogge)o.

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

___________________________________

IL RESPONSABILE

Maria Beatrice COLOMBA

Lì, 11.01.2021

Documento prodo)o in originale informa/co e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

Parere a)estante la regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Il so)oscri)o, in qualità di RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI, ai sensi dell’art. 49 comma 1, e 147 bis comma 1, 

del T.U. approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267,esprime  PARERE FAVOREVOLE in ordine alla regolarità contabile 

della proposta di provvedimento indicato in ogge)o.

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

___________________________________

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARILì, 13.01.2021

Cris/na BAGATTI

Documento prodo)o in originale informa/co e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 2 del 13/01/2021

APPROVAZIONE ACCORDO TRA IL COMUNE DI LEGNANO ED I COMUNI DI BUSTO GAROLFO – CANEGRATE - 
CASTELLANZA – FAGNANO OLONA - OLGIATE OLONA – POGLIANO MILANESE - RESCALDINA - VILLA CORTESE,  
PER AVVALERSI DEL "CONSULENTE DI FIDUCIA" CON LE MODALITÀ PREVISTE DAL CODICE DI CONDOTTA PER 
LA LOTTA CONTRO LE MOLESTIE SESSUALI E DAL CODICE DI CONDOTTA PER LA LOTTA CONTRO IL MOBBING

OGGETTO:

CITTA' DI CASTELLANZA
Provincia di Varese

Documento prodoo in originale informa�co e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 

dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

 Maria Beatrice COLOMBA

IL VICESEGRETARIO

Addì, venerdì 22 gennaio 2021

[   ] è divenuta esecu.va dopo il decimo giorno dalla pubblicazione, ex. art. 134, 3° comma del T.U. D.Lgs. 

267/2000;

[X] è stata dichiarata immediatamente eseguibile, ex. art. 134, 4° comma, T.U. D.Lgs. 267/2000;

Il so?oscri?o Vicesegretario, vis. gli a@ d'ufficio, a?esto che la presente deliberazione:

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE



�

�������������	�
����

������	���
������

��������������������

�

������������ �!!�!�� "�#"���"��� ��"��

$�%�&
�
��''�()�������*��''�()������+,��%-���&
(.�/0
��%�1%�	���
(
/	�

�

�

�
�
� � � � � � � � � � �
����������	�

�
�����&�/��2��.
%�2�3��4���0�	5��2��"�2��

�
6��$����������
�� "���$"�
���$"��� !��
��� � ����� ��
�����$"���� ��
������ ������ "�"�
�"����#� ��
7��������$"�"�

�
� � � � ���.(3(� � �����&�/��2��2�3��3
+
.�/�2�8��4����
,5���4��35��0
./��

�
� �
���"$$�-��������	� 
	������	����� ���������� 	��	� �������������� ������ 	������� ���� 	��	������ ����
���������������������	����
�

�
�� �88�0
� ./
2(� )����� 4�%� (��(��� 9� 02�2�� �88��2�� 5��� ./
3�45/�� .5::%�3�� .�/� %;�3<5�0���
��� 4��
,���&�02���
���4����2�/�00��.�/��%�3
�&�/�,��2
�4��5���5
8
���3�/�3
�4��=�
�05%��2��4��&�453��>�.�/��%�.�/0
��%��
4�.��4��2��4�%��
,5���4����	���
���4�	%��"�2��3
�8����
��2�����0��0��4�%%;�/2(�'�4�%��
4�3��4��3
�4
22��.�/�
%��%
22��3
�2/
�%��,
%�02���0�005�%����4�%��
4�3��4��3
�4
22��.�/�%��%
22��3
�2/
��%�,
::��	(�

�
���22
�0��4�3�%��4�%�'�(�(���./
2(�������?��%%�	�2
����3
.���+�9�02�2���
,���2���<5�%��@�
�05%��2��
4�� &�453��@�� %A�88(���4�/�3���
�$
/2
��3
��0254�
� %�	�%������	���
� ���7������2����2�/�����(������4�3
//�/��
4�%%;�(�(�����&��
��%%��03�4�����4�%�8�	��2��,��4�2
��,,���02/�2�8
�

��� 3B��4��4��,���&�02�/�������� ��� �������	�������� %;��2�/�00��4�%�7
02/
�"�2�� �%%�� 0
22
03/���
���4�� 5��
�5
8
��33
/4
�?�4��35��0���%%�	��:
����+�.�/��88�%�/0��4�%�=�
�05%��2��4����453��>��
,���2
�4�%����4�3
�4��
<5�02
��
,5���3
��%;�22
�0
./��3�2�2
(�

�
�
/4��%��0�%52�� � �

� �
����������� !�� ������"��� ��6��"�

������ � � � � � � � �����#
22(��2�&��
���/2���%%�� �
� ����
��	���������������������������� � �

�

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0000743.07-01-2021.h.11:11CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0000362/2021 del 07/01/2021



� �

�
�
�
�
�
� � � � � � � � � � �

���������	�

�
����������	�
�
�� �������������������������������������������������������������������� ������!�������������������

�����������������������������������!���	����� ��������������������"����������������#�$������%����
!�������������#������!����������������������������"������������������������������������&����������
��������������������������'���������(�)��������������	�
��������	������� �������������	����� ���
�����������	��������	���������
�����������
�	���������
���	����	��������*�

�� ����������������������������������������+�������,�������������������� ������!�������������������
���� �� ����� ������� �� ������$!�� �	�� ��� ���� ���� �� ����� ����� "������������ ���� #�$���� ��%����
!�������������#������!����������������������������"������������������������������������&����������
��������������������������'���������(�)��������������	�
��������	������� �������������	����� ���
�����������	��������	���������
�����������
�	���������
���	����	��������*�
�

������������ �	�� ��� ����� ����������� -� ���� �  ���� ������ ��,,�� ��� ����������� -� �� ������ �  ����� ����
���������� �������� ���� .��/���������� ��� ����#���������� ��� ���������� ���� �� ���#��������� ��.��������� ���
0���������� ��� #������1� ���� �� ��������� ����������� ������������� 2�$������� ��$�� 3������� ���������� ���
��������.�����������������������������������������������������������������������������������������������
��������������������$����������� ���������������#����������������������*�

�
������ ����� ���� ����� ��� �4��������� ���� ���� �� ����������� �������������	�
�� ������	���� ��� ��� ����

������	����� ��������������	��������	���������
�����������
�	���������
���	����	��-�����$�������.������
���� ����#���������� ��� ���������� ��� ������ �� ��� ���/���� �##�������� ��� ����� ���������� -� 	�� ��������� ��
������� ��.5  �� 637389�5� 2'� :'8:'� /���� 0���������� ��� #������1� ���� �� ��������� ����������� ���
����������2�$���������$��3������� ���������������������.�������������������������������������������������
������������������������������������������������������������������$*�

�
;�����.�����+�����:�<�3�2�*�
;�����.������������&��������������*�
;�����.����������������������������������������������������������������������������$*�

�

�	
����

�
"5  ��637389�5�2'�:'8:'�/����0�������������#������1������������.�����������������������������������
������������ ���������������������������������������������� �� ������������ ��������$���.�����������#����
��������������� �$������������������������� ���
�
�
�
� � � � � � � � � ������92�&9=75�'�
� � � � � � � � � ����2�������8������
� � � � � � � � ������
���	�������������������	����
�

� � � � � � � � � � � � �������

c_e514.c_legnano.REGISTRO UFFICIALE.U.0061869.30-12-2020.h.15:29CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0000362/2021 del 07/01/2021



� �

�

�
�

�

���������������������

������������	�
�����������
�����������
�����

�

�������� ���� �	� ��
��� ��� 	������ � �� ��
���� ��� ������ ����	��� �� �������� ��
����		����������������	��������	������	���������	�����
�	����������	�������
��		����������������	�����	�������	�������������������	�
���	������������
��	����������������������	��	������������	�
�	���������	�����	����������
������������	��	�������������	�
�������
�
�
�����
��� ��� 	������� ���� �	
	� ��� ����� ��� ����� �� � �	������ ��
��	� �����	� �������������
����	�	�����
������� �!"#$��%&�"$�����'(���)�
���	��	�����*	�	��	�	�&	�����+��	�
	�����������
�

	�
�

��� ��
��� ��� ������ ����	���� ���� �	
	� ��� ����� ���� � � �� � ,(���� *������� ��
��	� �����	�
����-�������� ����	�	����� 
��� ���� ��� &$��%"%� %&"$����� ��� '(���)� 
�� &	�����+��	� 
	��.%�	�
�����(�����	�	�&�����	�/0�	��
�
�����
��������������������	
	����1��% ��������� ������	���	����
��	������	����-���������
����	�	�����
������ ���%2&�#�%��%�!&$�����'(���)�
��&	�����+��	�
	��.%�	�3����������	�����	��
�	0�������4�
�
��� ��
��� ��� ����		������ ���� �	
	� ��� 5��	� &�0	0+���	� � � 6� � ���	������ ��
��	� �����	�
��7�77���7��� ����	�	�����
������� ����%&�%�,!%2&��!��$�$�,%�� ��� '(���)� 
��&	�����+��	� 
	��
�	����	�%�����*	�	�����
�
�����
��� ��� �������� �	����� ���� �	
	� ��� ����� �5�(�� � � �� � 3����� $����� ��
��	� �����	�
��7�676��7��� ����	�	����� 
��� ���� ��� ,%&,%&%� 2$"!����� ��� '(���)� 
�� &	�����+��	� 
	�� �	����	�
%�����*	�	�����
�
��� ��
��� ��� �	����� �	����� ���� �	
	� ��� 5�� � � *�	���� � � 6� � $����	� $����� ��
��	� �����	�
��-77����7��� ����	�	����� 
��� ���� ��� %�!�!� �!��8%�9/%�� ��� '(���)� 
�� &	�����+��	� 
	�� �	����	�
%�����*	�	�����
�
�����
������ ���	�����
�	����� ���� �	
	� ��� ����� %5��� %�
�� � � �� � �������� ����	�	�� ��
��	�
�����	��67�7�-����������	�	�����
������� ����/��%��%&�/���$�����'(���)�
��&	�����+��	�
	��.%�	�
%�����*	�	�����
�
�����
����������	�����������	
	����������:�	��� �����&	���
������
��	������	����--�����-��
����	�	����� 
��� ���� ��� �%2&�#�%� �%"2.%�,&$*�$�� ��� '(���)� 
�� &	�����+��	� 
	��.%�	�
%00��������5��
�
�����
��������		��������������	
	����5��3	������� �7��1��������	�	����
��	������	��������������
����	�	�����
������� ����$"��%�,$"%##������'(���)�
��&	�����+��	�
	���	����	�%00��������5���
�

���������
�
;� �:	� ��� ��0(�	� 
�� �	������ �� �	���� 
	��8�� � 7�� 
	�� ��"�� 
	�� � �� 7����� :� 
������ ����


	��+	�����	� 
�� *�(��� ��0(��	� � � 67� 
	�� �� 7 7��-� �.��	���� <��
��	� 
�� ���
���� �	�� �� �����
������� �	� 0��	���	� �	��(��<�� �:	� ��	5	
	� �� ��0��� 
�� (�� <����(�	��	� 
�� ��
(��<� =�� � ->� 	� ��
�����+����)� �	�� ���� !���� ��0������� 
�� ������	� 
�0	������� 
�� ���������5	�	� (�� ���5	�����	� �� ���	� 
��
55�	����
����	�����(�	��	�=�� �7>4�

;� �:	������0(�	�
���	�����:�
�����������
	��+	�����	�
��*�(�����0(��	�� �7���
	��77 � 7��-�
�.��	���� <��
��	� 
�� ���
���� �	�� �� ����� ������� ��� 0�++���<�� �:	� ��	5	
	� �� ��0��� 
�� (��
<����(�	��	� 
�� ��
(��<� =�� � ->� 	� �� �����+����)� �	�� ���� !���� ��0������� 
�� ������	� 
�0	������� 
��
���������5	�	�(�����5	�����	������	�
��55�	����
����	�����(�	��	�=�� �7>4�

;� �:	����	�(����
	��.	���	�0	����
��(������	
(��
�	5�
	����(++����������.��	�����������
��	�

	��-� �7 7�7������ �������?�������0�����'(�	�<����(�	��	�
����
(��<���8%55 �3	
	�������2������

CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0000362/2021 del 07/01/2021



� �

���� ��(
��� �	��	� � �	����� ��� 1�� ���� ��	���� � � ��� � 
	����	�	� 
��.� � 7�7�� 	� ����� ���
��
	���
	��5��	��	�0�
���00��������5�4�

;� �:	� �� � ��� ���0(���:����0���	����� �.���	�	��	�� ���������5	�	� ��	�����
����� ���	�
��
����	� ��
�����������<��
��	�
�����
�����	�����������������	�0��	���	��	��(��<�	�<��
��	�
�����
�����	����
����� ������� ���0�++���<� �����������	� 
�� 55�	���� 
	��8�����	���
	�� <����(�	��	�
�� ��
(��<� =%55 �
%�	���
���5	�
	>���)���0�����
����0(�	�
���	����4�

�
����� ���!"�������#�$%&"�'%" #����(%�@�

�
�

��#)�*�����!����!���� !�##"�$���&"�&�##"��� #���&����&��#�������%"&�����
��!����!���� !�##"�$���&"�&�##"��� #����&���++� (�

*���!�������������������
	����	�	��	�����
�����������	����
���������<��
��	�
�����
�����	�����������������	�
0��	���	��	��(��<���	���	������)�
������
����0(�	�
���	���������
	��+	�����	�
��*�(�����0(��	�� �
67�
	���� 7 7��-��	����<��
��	�
�����
�����	�������������������0�++���<���	���	������)�
������
����0(�	�
��
�	���������
	��+	�����	�
��*�(�����0(��	�� �7���
	��77 � 7��- ��
�
�

��#)�,����� �%&� #��!��-�!%��"�
*���!�������������������
	����	�	��	�����
���������0	
	��0��
	��
����
��55�	����
	��8%55 �3	
	�������2������
������(
����	��	���	��������1��������	����� �������)���0����<����(�	��	�
����
(��<�
����0(�	�
��
�	����������������
��	�
	��-� �7 7�7������ ���������	������5����0	����
	��	��(�������	������	�0�
���)�
��	5���	� 
��8�� � 7� 
	�� ��
���� 
�� ���
���� 
�� �(�� ��8�������� �� 
	�� ��	�	��	� ����
� � � *��� 	���� ���55	
�����
����	�(	��	0	��	�� 
� �0�	���	� ���� �������� �������� 
�� +������� �	� ������	� �	�	����	� 	� 
� 	��	��(�	�

��	��0	��	��	���'(�
������
	���	��������������������
	������8���5��)��5����
������(�	��	 �
�
�

��#)�.���������!��$�� ��$���
"	��.0+����
	��.���	�����	������0(�	�
���	���������'(���)�
������������	�
	����	�	��	�����
�����(0	�
����(����
�������� ��
�����	�5	��	�������0(�	�
���	���������)���	5	
	�	��8	��	��(����	�
����������������0��5�A���0��5��
	����������
�	�����	�
��	�
	��	����0	���	5�����
��8�� ���
	����
����
�����
����������
��	������	�������	���:	�
���	�����	�
	����	���������������������	5���	5	��(�	�����	��������0+�������	�	 ��
%�� ����� 
	��8	������� 
	�� ��	�	��	� ����
��� ���� 	���� ��������������� ���� �������� �	�	����0	��	� ������	�
0�
����:	�����
����
�����
����
���(����8������������B����:�	
	�	���<����(�	��	�
����
(��<�����5����0	����
��
��0�����
�5	����
�'(	����	�	������	��8��������7�
	������	������
����
�����
��� �
�.���	�����	�
����0(������������������
	����	�	��	�����
����0�	���0(�'(	��	���������	�������	�
��
���	�00���������������	�	���	��:	��(��	���50	��	�5�������
	���5� �

�
��#)�/����%�"#"�

��� ��	�	��	� ����
�� :� 5��
��)� 
��� 
�� 
�� �������������	� ����� ��� ��
	��� 
	�� 5��	��	� 0�
���
00��������5� �
�
�
�	���������	�0���	��������������
�����0	��	�
�
�
�	�������0(�	�
���	����� � ���� �!"#$��%&�"$�
�	�������0(�	�
��,(����*������ � ���� ���&$��%"%�%&"$����
�	�������0(�	�
����	���	� � ��� ���%2&�#�%��%�!&$�
�	�������0(�	�
�����	����� � ���� ����%&�%�,!%2&��!��$�$�,%�
�	�������0(�	�
��3�����$���� ���� ���,%&,%&%�2$"!�����
�	�������0(�	�
��$����	�$���� � ���� ���%�!�!��!��8%�9/%��
�	�������0(�	�
��������������	�	� ���� ����/��%��%&�/���$�
�	�������0(�	�
��&	���
��� � ���� ����%2&�#�%��%"2.%�,&$*�$�
�	�������0(�	�
��1��������	�	� � ���� ����$"��%�,$"%##��


